
Hakanoglu, Vekil Erkan ile görüştü
Başkan Hasan Hakanoğlu, Türkiye 

Büyük Millet Meclisi'nde (TBMM) AK Parti Kır
şehir Milletvekili Necmettin Erkan ile bir 
araya gelerek, Çiçekdağı ilçesinde hayata ge
çirilecek yeni projeler ve yatırımlar hakkında 
kapsamlı bir görüşme gerçekleştirdi.

Çiçekdağı Belediye Başkanı Hasan 
Hakanoğlu'nun, ilçenin kalkınması ve daha 
yaşanabilir bir hale gelmesi için yaptığı ziya
rette, AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin 
Erkan da katılım sağladı. Görüşme, ilçenin 
geleceği adına önemli stratejik adımların 
atılmasına vesile 
oldu.

Görüşmede 
ele alınan konular ara 
sında, Çiçekdağı ilçe
sinde gerçekleştiri

lecek yeni dönem projeleri ve yapılacak yatı
rımların detaylı bir şekilde incelenmesi yer 
aldı.

Başkan Hakanoğlu, ilçenin ihtiyaçları 
ve potansiyeli hakkında detaylı bilgi verir
ken, Milletvekili Erkan da projelerin hayata 
geçirilmesi için gerekli destek ve katkıların 
sağlanması noktasında taahhütte bulundu.

Çiçekdağı ilçesinin sosyo-ekonomik 
ve kültürel anlamda gelişimine katkı sağla
mayı hedefleyen bu görüşme, yerel yönetim 
ile merkezi hükümet arasındaki iş 2'de

Çiçekdağı ilçesinin kalkınması için yapılan 
iş birliği umut verici adımları beraberinde getiriyor
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Avşar'a ziyaret
Küresel Gazeteciler Konseyi'nin Kırşehir İl Temsilcisi ve

Konseyi Temsilcisi Murat Sür- aynı zamanda Memleket Gazetesi
meli, Kırşehir İl Genel Sekre- ile Kırşehir Haber 40 internet sitesi-
teri İbrahim Avşar'ı ziyaret nin imtiyaz sahibi olan Sürmeli, zi-
etti. yarette İl Genel Sekreteri Avşar ile

Küresel Gazeteciler Kırşehir'in yerel basın ve Zİle

Kırşehir AFAD, hazır destek ekibi ile afet 
müdahalesi stratejilerini güçlendiriyor

£3 .

? < m  im  i»
Sürmeli, Başkan Bülent 

Ozan'ı ziyaret etti
Kırşehir'in yerel medya Genel Meclis Başkanı Bülent

temsilcisi ve Küresel Gazeteci- Ozan'a hayırlı olsun ziyaretinde
ler Konseyi Kırşehir İl Temsilcisi bulundu. Gerçekleşen ziyaret-
olan Murat Sürmeli, Kırşehir İl te, Sürmeli'nin yanı sıra 2'fle

Kırşehir'de, Afet ve Acil Durum Yö
netimi Başkanlığı (AFAD) İl Müdürü Uğur 
Olgun, yeni oluşturulan Hazır Destek Ekibi 
ile bir araya gelerek önemli bir toplantı ger
çekleştirdi.

Toplantıda, ekip üyeleriyle tanışan 
Müdür Olgun, devam eden projeler hakkın
da bilgi verirken gelecek döneme ilişkin fa
aliyetleri de değerlendirdi. AFAD İl 2|tfe

KAEÜ paydaş ilişkilerini 
güçlendirmeye devam ediyor

Boztepe 
Kaymakamı 

genç 
sporcuları 
ziyaret etti

Haberi 8'rfe

Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
paydaş ilişkilerini 
güçlendirmeye de
vam ediyor.

Bu kapsam
da Üniversite Rektö
rü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, 
Ankara'da bir dizi zi
yaret gerçekleştirdi.

24 Nisan 
2024 tarihinde Anka
ra'da Çevre, 2’fle
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TCMB'den TL mevduatı 
destekleyecek adım

Merkez Bankası, parasal aktarım 
mekanizmasının güçlendirilmesi, TL mev
duat payının artırılması ve KKM'den TL mev
duata geçişin desteklenmesi amacıyla TL 
zorunlu karşılıklara uygulanacak faizi yük
seltti.

Parasal aktarım mekanizmasının 
güçlendirilmesi, Türk lirası (TL) mevduat pa
yının artırılması ve Kur Korumalı Mevdu- 
at'tan (KKM) TL mevduata geçişin destek
lenmesi amacıyla TL zorunlu karşılıklara uy
gulanacak faiz oranı yükseltildi.
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'ndan 
(TCMB) yapılan duyuruya göre, KKM için 
tesis edilmesi gereken zorunlu karşılık tuta
rına yenileme ve TL'ye geçiş oranına göre 
uygulanan faiz oranı üst sınırı, politika faiz 
oranının yüzde 60'ı, TL mevduat için tesis 
edilmesi gereken zorunlu karşılık tutarına 
TL'ye geçiş oranı seviyesine göre uygula
nan faiz oranı üst sınırı, politika faiz oranı
nın yüzde 80'i olarak belirlendi. Böylece be
lirlenen koşulları yerine getiren bankaların 
tesis edilen zorunlu karşılık tutarı için alabi
leceği en yüksek faiz KKM hesaplarında 
yüzde 30, TL mevduat hesaplarında yüzde 
40 oldu. TCMB 5 Şubat'taki basın duyuru
sunda, parasal aktarım mekanizmasının 
güçlendirilmesi, TL mevduat payının artırıl
ması ve KKM'den TL mevduata geçişin des
teklenmesi amacıyla belirlenen koşulları 
sağlayan mevduat bankalarının TL mevdu
at ve KKM hesapları için tesis edilen zorun
lu karşılıklarına 3 ayda bir faiz uygulanaca
ğını belirtmişti. (AA)
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Cumhurbaşkanı Erdoğan,
7 ülkenin büyükelçisini kabul etti

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Honduras, Na
mibya, İzlanda, Mozambik, Mauritius, Nepal ve Laos büyükelçile
rini kabul etti.

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ndeki kabulde, Honduras Bü
yükelçisi Mauricio Arturo Bueso Chinchilla, Namibya Büyükelçisi 
Martin Andjaba, İzlanda Büyükelçisi Arni Thor Sigurdsson, Mo
zambik Büyükelçisi Santos Alvaro, Mauritius Büyükelçisi Christel
le Sohun, Nepal Büyükelçisi Tapas Adhikar ve Laos Büyükelçisi 
Latsamy Keomany Cumhurbaşkanı Erdoğan'a güven mektuplarını 
sundu. Cumhurbaşkanı Erdoğan, büyükelçilerle hatıra fotoğrafı 
çektirdi. Erdoğan, daha sonra Honduras Büyükelçisi Chinchilla, 
Namibya Büyükelçisi Andjaba, İzlanda Büyükelçisi Sigurdsson, 
Mozambik Büyükelçisi Alvaro, Mauritius Büyükelçisi Sohun, Nepal 
Büyükelçisi Adhikar ve Laos Büyükelçisi Keomany'i kabul etti.

(ANADOLU AJANSI)

KAEÜ paydaş ilişkilerini 
güçlendirmeye devam ediyor
1'den Devam
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Bakan Yardımcısı Refik 
Tuzcuoğlu, Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Ali Cengiz Köseoğlu ve Türkiye Çevre Ajansı (TÜÇA) Başkanı 
Mahmut Kaçar'ı ziyaret eden Rektör Karahocagil, bölgesinde par
layan bir yıldız olan Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin akademik 
ve fiziki gelişimini anlattı.

Ziyaretlere Rektör Karahocagil'e Üniversite Genel Sekre
teri Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin İlter de eşlik etti.

Ziyaretler sırasında üniversitenin çalışmaları ve akade
mik başarıları hakkında Bakan Yardımcısı Refik Tuzcuoğlu, Anka
ra Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Cengiz Köse
oğlu ve TÜÇA Başkanı Mahmut Kaçar ile görüşen Üniversite Rek
törü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, ilimizin dışarıya açılan 
kapısı olan Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin fiziki yapısının da 
güçlendirilmeye devam ettiğini anlattı.

Üniversitenin kurulduğu günden bu yana akademik ola
rak önemli başarılar elde ettiğini belirten Rektör Karahocagil, böl
gesinde de AR-GE ve bilimsel çalışmalarıyla gelişen, büyüyen bir 
üniversite olduklarını kaydetti.

Ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getiren Bakan 
Yardımcısı Tuzcuoğlu, Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Rektö
rü Prof. Dr. Ali Cengiz Köseoğlu ve TÜÇA Başkanı Kaçar, üniversi
te ile her türlü iş birliğine hazır olduklarını dile getirerek Rektör 
Karahocagil'e teşekkür ettiler. (KAEÜ)

Sürmeli, Başkan Bülent 
Ozan'ı ziyaret etti

1'den Devam
Memleket Gazetesi ve Kırşehir Haber 40 internet sitesi

nin imtiyaz sahibi olarak da bilinen Sürmeli, Kırşehir İl Genel Mec
lis Başkanı Ozan'ı makamında ziyaret etti. Ziyaret sırasında Sür
meli, Başkan Ozan'a yeni görevinde başarılar dileyerek, başarıla
rının devamını temenni etti.

Ozan ise nazik ziyaretten dolayı duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek, Kırşehir'in medya ve iletişim alanındaki önemli 
isimlerinden olan Sürmeli'ye teşekkür etti.

Bu buluşma, yerel medya ile kamu kurumları arasındaki 
iletişimi ve işbirliğini güçlendirme adına önemli bir adım olarak ni
telendirildi. Sürmeli ve Ozan, gelecekte de benzer işbirliklerine 
imza atacaklarını belirtti. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Hakanoğlu, Vekil Erkan ile görüştü
1'den Devam
birliğinin önemine dikkat çekti. Her iki tara
fın da ilçenin potansiyelini en üst düzeyde 
kullanarak yaşam standartlarını yükseltme
ye yönelik kararlılığı, ilçe sakinleri ve bölge 
halkı için umut verici bir adım oldu.

Başkan Hasan Hakanoğlu ve Millet
vekili Necmettin Erkan'ın gerçekleştirdiği bu 
önemli görüşme, Çiçekdağı ilçesinin gelece

ği için umut vaat eden projelerin hayata ge
çirilmesi adına atılan önemli bir adım olarak 
kayda geçti.

İlçenin kalkınması ve refah seviye
sinin artırılması yolunda yapılan bu iş birliği, 
bölge halkının yaşam kalitesini yükseltme 
yolunda önemli bir adım olarak nitelendirili
yor.
(f İLİZ ÖZ)

Sürmeliden Avşar'a ziyaret
1'den Devam
medya alanındaki gelişmelerini ele aldı.

Ziyaret sırasında Sürmeli, Kırşehir'in 
medya ve iletişim sektöründeki mevcut du
rumu hakkında İl Genel Sekreteri Avşar'a 
bilgi verirken, gelecek projeler ve işbirliği 
o l a na kları hakkında fikir alışverişinde bulun
du. İl Genel Sekreteri Avşar, ziyaretten duy
duğu memnuniyeti dile getirirken, yerel 
medyanın önemine vurgu yaparak, Sürme

li'ye katkılarından dolayı teşekkür etti. 
Kırşehir'in yerel basın ve iletişim alanında 
daha da ileriye gitmesi için yapılabilecek iş
birlikleri ve projelerin görüşüldüğü ziyaret, 
dostane bir ortamda geçti.

Murat Sürmeli'nin İl Genel Sekreteri 
İbrahim Avşar'a nazik ziyareti, Kırşehir'in 
medya sektöründeki dayanışma ve işbirliği
nin önemini bir kez daha vurguladı.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir AFAD, hazır destek ekibi ile afet 
müdahalesi stratejilerini güçlendiriyor
1'den Devam
Müdürlüğü'nde düzenlenen toplantıda,
Hazır Destek Ekibi'nin olası afetlere hızlı ve 
etkili müdahale kapasitesini artırmak için 
nasıl bir strateji izleneceği masaya yatırıldı. 
Müdür Olgun, ekip üyelerine yürütülen ça
lışmalar ve eğitim programlarıyla ilgili de
taylı bilgiler aktararak, gönüllülerin afet yö
netimindeki önemine vurgu yaptı.

Toplantıya katılan ekip üyeleri, 
Müdür Olgun'a nazik daveti için teşekkür 
ederken, bir araya gelinen ortamda fikir 
alışverişi ve projelerin iyileştirilmesi için öne
riler sunuldu.

Hem mevcut projelerin değerlendi
rilmesi hem de gelecekteki afet müdahale 
stratejilerinin belirlenmesi açısından önemli 
bir adım olan toplantı, verimli bir diyalog or
tamında geçti.

Bu önemli toplantı, Kırşehir AFAD'ın 
gönüllü kadrolarını güçlendirme ve afetlere 
daha hazırlıklı bir şekilde yanıt verebilme ka
pasitesini artırma yönünde atılan somut 
adımlardan biri olarak kaydedildi. Müdür 
Olgun ve Hazır Destek Ekibi, toplumun gü
venliği ve refahı için kararlılıkla çalışmaya 
devam edeceklerini belirttiler.
(AYLA DEMİR)

Hacı Turan, Mucur llçesi'nde önemli 
ziyaret gerçekleştirdi

Turan, Mucur Belediye Başkanı Ali 
Şahin ve İlçe Başkanı Aydın Altınok ile bir 
araya geldi. AK Parti Genel Başkan Yardım
cısı Hacı Turan, Kırşehir'in Mucur ilçesine 
gerçekleştirdiği önemli ziyaret ile ilçeye ve
rilen desteği bir kez daha vurguladı. Ziyaret 
kapsamında Mucur Belediye Başkanı Ali 
Şahin ve AK Parti Mucur İlçe Başkanı Aydın 
Altınok ile bir araya gelen Turan, ilçenin ge
lişimi ve yerel yönetimlere olan destekleri 
üzerine önemli değerlendirmelerde bulun- 
du.Sosyal medya platformları üzerinden yap
tığı açıklamada, "Mucur'a desteğimiz devam 
edecek.” diyen Hacı Turan, ilçenin kalkın

ması için sürekli destek olacaklarını belirtti. 
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade 
eden Mucur Belediye Başkanı Ali Şahin, 
Genel Başkan Yardımcısı Turan ve İlçe Baş
kanı Aydın Altınok'a teşekkürlerini iletti.

Bu ziyaret, Mucur ilçesinin gelişimi
ne verilen önemi bir kez daha ortaya koyar
ken, AK Parti'nin yerel yönetimlere olan 
güçlü desteğini gözler önüne serdi. Turan'ın 
ilçeye yapmış olduğu ziyaret, bölgenin sos- 
yo-ekonomik açıdan daha da ileriye taşın
ması adına önemli bir adım olarak değerlen
dirildi.
(HABER MERKEZİ)

KIRŞEHİR SOSYAL YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA 
VAKFI ARAÇ SATIŞ İLANI
Kırşehir Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfına ait 1 (Bir) adet aracın satışı 2886 
sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 45. Maddesi uyarınca açık teklif usulü yapılacaktır.

| Plaka || M arka/M od e l || M o d e l Yılı Fiili D urum u M u h a m m en  Bedeli (KDV Hariç) Geçici Tem inat

| 40 AU  7 2 0 1| M azda B-2500 4x4 K am yonet|| 1999 | Kullanılabilir Durum da 261.785,00-TL 7.853,55-TL |

1- İhale 10.05.2024 Cuma Günü saat 10:00 da, Kırşehir Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürlüğü binası toplantı salonunda yapılacaktır. (Adres: Kervansaray 
Mahallesi Ankara-Kayseri Caddesi No:133 Merkez / KIRŞEHİR)

2- İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için gerekli belgeler,
A- Gerçek kişilerde;
a) Nüfus cüzdanı fotokopisi
b) Tebligat için Kanuni ikametgâh belgesi
c) Geçici teminata ait dekont veya Banka Teminat Mektubu
d) İhale şartnamesi (imzalı)
B- Tüzel kişilerde;
a) Tebligat için adres beyanı
b) Tüzel kişiliğin, siciline kayıtlı bulunduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odasından veya 
benzeri makamdan son 1 (bir) ay içeresinde alınmış tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna 
dair belge
c) Tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri.
d) Geçici teminata ait dekont veya Banka Teminat Mektubu
e) İhale şartnamesi (imzalı)

3- İhaleye katılmak isteyenlerin gerekli belgelerle birlikte ihale saatinde, 
ihale salonunda hazır bulunmaları gerekmektedir. İhale evraklarının posta yoluyla 
gönderilmesi durumunda, postada meydana gelebilecek gecikmelerden dolayı Kırşehir 
Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı veya İhale Komisyonu herhangi bir sorumluluk 
kabul etmez.

4- İhaleye ilişkin şartname ve ekleri mesai saatleri dâhilinde Kırşehir 
Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı'ndan bedelsiz olarak teslim alınabilir.

5- Satışı yapılacak olan araç için satış bedeli üzerinden Vergi Usul 
Kanununda belirtilen oranlar dâhilinde KDV ile diğer vergi resim ve harçlar alıcıdan 
ayrıca tahsil edilecektir.

6- Kırşehir Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı ihaleyi yapıp 
yapmamakta serbesttir.
İlan olunur.

Resmi İlanlar www.gov.tr'de ILN02021811

http://www.kirsehirhaber40.com
mailto:klrsehlrmemleket@hotmall.com
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Kırşehir'de tarım 
faaliyetleri renkleniyor...

Kırşehir'de 
tarım faaliyetleri bu 
mevsimde renkleni
yor.

Özellikle 
"Kırşehir'de Ekileme
yen Arazi Kalmasın" 
projesi kapsamında, 
bölgede ayçiçeği 
ekimi önemli bir 
yere sahip.

Yöre çiftçile
ri, baharın gelmesiy
le birlikte tarlalarını 
ayçiçeği ekimine ha
zırlıyor.

Kırşehir'in 
bu verimli toprakla
rı, bu değerli bitkinin 
yetişmesi için ideal 
koşullar sunuyor.

Projeden so
rumlu Tarım ve 
Orman Müdürlüğü 
yetkilileri, ayçiçeği 
ekiminin bölge eko
nomisine katkısının 
altını çiziyor.

Kırşehir'deki 
çiftçiler, geçmiş yıl
larda bu projeye

yoğun ilgi göstermiş 
ve üretilen ayçiçeği, 
hem iç piyasada 
hem de dış piyasada 
büyük talep görmüş.

Bu sene de 
çiftçiler, daha önce 
ekilmemiş arazileri 
değerlendirmeye ala
rak üretimi artırmayı 
hedefliyorlar.

Ekim süreci
ne gelirsek, Nisan 
ayının son haftaları,

Kırşehir için ayçiçeği 
ekimi için en uygun 
zaman olarak belir
lenmiş.

Çiftçiler, top
rak hazırlığından 
tohum seçimine 
kadar her aşamada 
titizlikle çalışarak, 
ürünün kalitesini ar
tırmayı amaçlıyor.

Ayrıca, böl
gede uygulanan mo
dern tarım teknikleri

ve doğru gübreleme 
yöntemleri, bu süre
cin başarısını daha 
da artırıyor.

Bölge halkı 
ve çiftçiler, Kırşe
hir'in tarım potansi
yelini maksimize et
meyi .

Sürdürülebi
lir bir kalkınma mo
deli oluşturmayı he
defliyor.

Ayçiçeği,

bu vizyonun önemli 
bir parçası olarak gö
rülüyor.

Ekim zama
nının gelmesiyle bir
likte, Kırşehir'de 
umutlar yeşeriyor ve 
yeni bir üretim sezo
nunun başlangıcı, 
bölge için yeni başa
rı hikâyeleri yazma 
fırsatı sunuyor. 
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

AFAD Müdürü Olgun, 
Kaymakam Yılmaz’ı ziyaret etti

Kırşehir İl 
Afet ve Acil Durum 
Yönetimi Başkanlığı 
(AFAD) Müdürü 
Uğur Olgun, Mucur 
Kaymakamı Abdülla- 
tif Yılmaz'ı makamın
da ziyaret etti.

Gerçekleşen 
bu önemli buluşma
da, ilçenin afet yö
netimi ve hazırlıkları

üzerine kritik değer
lendirmeler yapıldı.

Ziyaret sıra
sında, Kırşehir gene
linde ve özellikle 
Mucur ilçesinin afet 
riskleri masaya yatı
rıldı.

2024 yılı için 
planlanan afet eği
tim faaliyetleri de de
taylıca ele alındı.

Bu eğitimle
rin temel hedefi, ilçe 
sakinlerini olası afet
lere karşı daha bi
linçli ve hazırlıklı 
hale getirmek.

Müdür 
Olgun, görüşme sı
rasında Kaymakam 
Yılmaz'a bir Acil 
Durum Çantası hedi
ye etti.

Bu jest, 
afetlere karşı hazır
lıklı olmanın önemini 
vurgulamanın yanı 
sıra, afet bilincinin 
artırılması ve önlem
lerin yaygınlaştırıl
ması adına sembolik 
bir anlam taşıyor.

Bu ziyaret, 
Mucur ilçesinin afet
lere karşı çevre bilin-

cini ve direncini ar
tırmayı, afet yöneti
mini güçlendirmeyi 
amaçlıyor.

Kaymakam 
Yılmaz, ziyaretten 
duyduğu memnuni
yeti dile getirerek, iş
birliği ve koordinas
yonun önemine 
vurgu yaptı.

AFAD Müdü
rü Olgun ise, ilçenin 
afetlere karşı daha 
hazırlıklı ve dirençli 
hale gelmesi için el
lerinden gelen des
teği sağlayacaklarını 
belirtti.

Bu kritik zi
yaret, ilçenin afet yö
netimi alanında 
daha güçlü adımlar 
atması açısından 
önemli bir kilometre 
taşı olarak kaydedil
di.
(AYLA DEMİR)

Çocukluğumun geçtiği oynayıp koş
tuğumuz.

Çukurçayır, Bagbaşı Büngüldek, Kil- 
lik, Hırla, çocukluğumuzun anılarında kaldı.

Mahallemizde evlerimiz çok katlı 
değil tek katlı ya da iki katlı taştan, kerpiç
ten yapılardı.

Bağlarımız, bahçelerimiz, akarsula
rımız vardı.

Mahallemizin çeşmesi gece gündüz 
gümbür gümbür akardı.

Sıcak su ılıcalarımız, çamaşırhane
lerimiz vardı.

Bugün ne o akarsular var, ne ça
maşırhane, nede mahalle çeşmesi.

Sular çekilmiş, çeşmeler kurumuş.
Kılıçözü ilk oklunda okurduk Çukur- 

çayır, hırla, taşlık, hacı hasanda öğrenciler 
gelirlerdi.

Bugün okulda çocukların cıvıltısı 
olsa da bizim çocukluğumuzun cıvıltısı 
yoktu.

Çocukluğumun geçtiği mahalleye 
girdiğim anda hatıralarım canlandı.

Mahalle yok olmuş çocukluğumun 
geçtiği sobalı, Ahırlı, bahçeli o eski evler yı
kılmış yerine çok katlı bloklar dikilmiş.

Top oynadığımız sokaklar, kavaklık
lar siteler olmuş.

Çocukluğumuz geçti mahallemizi ta
nıyamaz oldum.

Nereye baksam beton bloklardan 
eş dost tanık bulmadım.

Zamanın baştan aşağı elden geçir
diği mahallede tanıdık bir yüz bulmak için 
adeta her şeye dikkat kesilmiştim.

Ama nerde?
Yaşlılar dünyalarını değiştirmiş, ço

cuklar büyümüş ve her şey bana yabancı o l
muştu.

Kimmiş bu diye bana bakanlar, kim
sin sen?

Sorusunu sormaya bile tenezzül et
memişti.

Artık bizim mahalle değildi.
İnsanlar başkalaşmıştı.
Aşiret Köylüleri, eş, dost, yakın ak

raba, komşu yoktu.
İnsan ilişkileri baştan aşağı değiş

miş, daha dünün gençleri şimdi birer ihtiyar 
olarak köşelerine çekilmişlerdi.

Ama ne çekiliş!
Büyütmek için ömürlerini verdikleri 

çocukları bile çekip gitmişler, hepsini yalnız
lığa terk etmişlerdi.

Ne acı şeydir bu bilir misiniz?
Varlıkta yokluğu yaşamak, ümitleri

nin bir çırpıda silinmesi gibi.
Siz hiç yaşadınız mı böyle bir şey?
İşte öyle bir şeydi durumları.
Tek tek baktım geçtiğim yollara, ilk 

heyecanları yaşadığım mahalle ortamları
ma.

Yazık!
Nasılda değişmişiz hep birlikte, 

nasıl da kabullenmişiz yok olmayı.
Çocukluğum, ilk gençlik yıllarım, ha

yallerim, pek muhterem komşularım şimdi 
hiç yoktular.

O güzelim meyve bahçeleri müsta
kil evler yoktu artık.

Ne öten kurbağa, bülbül sesi, nede 
kuşların cıvıltısı yok olmuş.

Evlerin önünde üzüm bağları, as
malar, dut ağacı, iğde, kiraz, kayısı, elma, 
armut, ayva, Cevizlikler yok artık.

Baba mirası deyip evlatların diktiği 
koca koca bloklar var artık.

Hani nerde eski komşuluk ilişkileri?
Güzelim bahçeler beton bloklarla 

dolmuş, o gülen yüzler, dostça bakan göz
ler nerede?

Neden ben eskilerdeyim hala?
Neden bu halde bu mahalle?
Yürüdüm çıktım bir baştan bir uca.
Babamdan kalan bizlerin büyüdüğü 

ev şuan karşımda yol geçmiş, şimdi yıkık 
halde.

Okuduğum okullar aynı, bazen yüz
leri boyalı bir halde, bazen yollar yapılmış 
kaldırımlar süslenmiş.

Mahallede evlerle birlikte, gitmekte 
o güzel insanlar birer birer.

Kaman Belediyesi, yaz aylarında 
haşereyle mücadeleyi artırdı

Kaman Bele
diyesi, yaz mevsimi
nin gelmesi ve sıcak
lıkların artmasıyla bir
likte haşere kontrol 
çalışmalarını yoğun
laştırdı.

Belediye, 
özellikle sinek, sivri
sinek ve larvaların 
yol açtığı halk sağlığı 
sorunlarına karşı mü
cadelede biyosidal 
ürünler kullanıyor.

Bu ürünler, 
Dünya Sağlık Örgütü

ve Sağlık Bakanlığı 
tarafından onaylan
mış olup, halk sağlığı 
için uygun görül
müştür.

Kaman Bele
diyesi Garaj Amirliği 
koordinesinde yürü
tülen ilaçlama faali
yetleri.

İlçenin dört 
bir yanını kapsıyor.

Tüm mahal
leler periyodik aralık
larla ilaçlanırken.

İşlek cadde-

ler de düzenli olarak 
temizleniyor.

Bu çalışma
lar, ilçe sakinlerinin 
yaz aylarını daha 
rahat ve huzurlu ge
çirmeleri için titizlikle 
sürdürülüyor.

Belediye yet
kilileri, ilaçlama iş
lemlerinin insan sağ
lığına ve çevreye 
zarar vermeden, en 
etkili şekilde gerçek
leştirildiğini belirti
yor.

Kaman halkı 
da belediyenin bu 
özenli çalışmaların
dan memnuniyet du
yuyor ve sağlıklı bir 
yaz geçirebilmek için 
yapılan bu önlemle
rin önemini vurgulu
yor.

Belediye, ha
şereyle mücadele ça
lışmalarını tüm yaz 
boyunca sürdürmeyi 
planlıyor.
(HABER
MERKEZİ)
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Çiçekdağı'nda şiir zamanı: 
Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi'nden duygu dolu dinleti

Çiçekdağı 
İlçe Milli Eğitim Mü
dürlüğü öncülüğün
de düzenlenen et
kinlikler zinciri, Mes
leki ve Teknik Ana
dolu Lisesi'nin ev sa
hipliğinde gerçekle
şen "Aşk Neydi?” 
başlıklı şiir dinletisiy

le devam etti.
İlçe Milli Eği

tim Müdürü Abdul- 
kadir Sağlam, okul 
müdürleri ve çok sa
yıda öğrencinin katıl
dığı etkinlik, sanat
severleri bir araya 
getirdi.

Şiir dinletisi,

okulun konferans sa
lonunda sahnelendi 
ve öğrenciler tarafın
dan icra edilen etki
leyici performanslar, 
katılımcılara duygu 
yüklü anlar yaşattı.

Etkinlikte, 
genç şairlerin ses
lendirdiği şiirler, izle

yiciler tarafından 
büyük beğeni topla
dı.

İlçe Milli Eği
tim Müdürü Abdul- 
kadir Sağlam, prog
ramın açılış konuş
masında, bu tür et
kinliklerin öğrencile
rin duygusal ve sos

yal gelişimlerine kat
kıda bulunduğunu 
vurgulayarak, sana
tın ve edebiyatın 
gençler üzerindeki 
olumlu etkilerine dik
kat çekti.

Sağlam, "Öğ
rencilerimizin böyle- 
sine güzel bir etkin
likte yer alması ve 
yeteneklerini sergile
meleri bizleri ziyade
siyle mutlu etti," 
dedi. Etkinlik, öğren
ciler ve katılımcılar 
tarafından yoğun ilgi 
gördü ve gelecek 
projeler için de he
yecan yarattı.

Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lise
si, bu tür sanatsal et
kinliklerle öğrencile
rin kendilerini ifade 
etme fırsatlarını ar
tırmayı ve sanata 
olan ilgilerini pekiş
tirmeyi hedefliyor. 
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir'de küpeleme
çalışmaları sürüyor

Kırşehir ki çalışmalarını ka- tiştiriciliği ve Su 
Tarım Orman İl Mü- rarlılıkla sürdürüyor. Ürünleri Şube Mü
dürlüğü, tarım ve Özellikle, dürlüğü bünyesinde 
hayvancılık alanında- Hayvan Sağlığı, Ye- görev yapan veteri

ner hekimler, önemli 
bir hizmeti yerine ge
tiriyorlar.

Bu kapsam
da, Kırşehir'de bulu
nan tüm kuzu ve oğ
laklar, hayvan sahibi 
ve çiftçilerin daha 
kolay izlenebilmesi 
amacıyla kulak kü
peleri ile tanımlanı
yor.

Bu işlem, 
hayvanların sağlık 
durumunu daha 
etkin bir şekilde 
takip etmeyi sağlıyor 
ve ayrıca programlı 
salgın hastalıklara 
karşı mücadelede de 
büyük önem taşıyor.

Kulak küpe
leme işlemi, hayvan
ların kimliklendiril- 
mesini ve izlenmesi
ni sağlamanın yanı 
sıra, aynı zamanda 
sağlık ve aşı takibi 
için de hayati bir

öneme sahiptir.
Veteriner he

kimler, hayvan sa
hiplerine bu konuda 
bilgilendirme yapa
rak, hayvanların sağ
lıklı bir şekilde yetiş
tirilmesi ve olası has
talıklara karşı önlem 
alınmasını sağlıyor
lar.

Kulak küpe- 
lemenin, hayvan sağ
lığı ve çiftliklerdeki 
hijyen koşullarının 
korunması açısından 
büyük önem taşıdığı 
vurgulanıyor.

Kırşehir 
Tarım Orman İl Mü
dürlüğü, bu önemli 
hizmeti titizlikle sür
dürerek, bölgedeki 
hayvancılık sektörü
nün daha sağlıklı ve 
güvenli bir şekilde 
gelişmesine katkıda 
bulunuyor.
(FİLİZ ÖZ)

Kamanlılar Yardımlaşma ve 
Dayanışma Derneği'nden Ozan a ziyaret

Kırşehir İl Genel Meclis Başkanı Bü
lent Ozan, yeni görevine atandıktan sonra 
Kamanlılar Yardımlaşma ve Dayanışma Der
neği yöneticileri tarafından nezaket ziyare
tinde bulunuldu.

Dernek Başkanı Cahit Aydındurmuş 
ve yönetim kurulu üyeleri, Başkan Ozan'ı 
makamında ziyaret ederek yeni görevi do
layısıyla tebrik etti.

Ziyaret sırasında, Kırşehir ve 
Kaman ilçesi için yapılacak projeler ve ça
lışmalar hakkında fikir alışverişi yapıldı.

Meclis Başkanı Ozan, ziyaretten

duyduğu memnuniyeti dile getirerek, der
nek yöneticilerine teşekkür etti.

Ayrıca, ilerleyen dönemlerde ortak 
çalışmalara açık olduklarını belirtti ve Kırşe
hir ile Kaman'ın kalkınması için birlikte ça
lışma fırsatını değerlendirmeyi dört gözie 
beklediğini ifade etti.

Bu nazik ziyaretin kendisi için an
lamlı olduğunu vurgulayan Başkan Ozan, 
derneğin destek ve işbirliğiyle daha güzel 
projelere imza atacaklarına inandığını be
lirtti.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Kırşehir'de motosiklet 
gasbeden 2 şüpheli tutuklandı

- Kırşehir'de 
bıçak zoruyla moto
siklet gasbeden 2 
şüpheli tutuklandı.

İl Emniyet 
Müdürlüğü Asayiş Şu
besi Gasp Büro

Amirliği ekipleri, Bağ- 
başı Mahallesi'nde 
bir kişinin bıçak zo
ruyla motosikletinin 
gasbedildiği ihbarı 
üzerine bazı adresle
re düzenledikleri ope-

rasyonda şüpheliler 
S.C. ve A.A'yı gözal
tına aldı.

Emniyetteki 
işlemlerinin ardından 
adliyeye sevk edilen 
şüpheliler, çıkarıldık-

ları hakimlikçe tutuk
landı.

Öte yandan, 
ele geçirilen moto
siklet sahibine teslim 
edildi. KIRŞEHİR 
(AA)
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Gelibolu Yarımadası'nda 57. Alay Vefa Yürüyüşü yapıldı
- -  - ’W  V :  '
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Tarihi Geli
bolu Yarımadası Ko- 
cadere Köyü Kamp 
Alanı'nda, şafak 
vakti şehitlere saygı 
için top atışı yapıldı. 
Daha sonra çorba ik
ramının ardından 
sabah namazı kılındı.

Gençlik ve 
Spor Bakanı Osman 
Aşkın Bak, yürüyüş 
öncesinde gazeteci
lere yaptığı açıkla
mada, ülkenin dört 
bir tarafından prog
rama katılım olduğu
nu söyledi.

Geceden 
alana geldiklerini an
latan Bak, "Amacı
mız bu ülke gençleri
ne Çanakkale desta
nını, Malazgirt zafe
rini, Dumlupınar, 30 
Ağustos'taki, Sakar
ya'daki, 15 Tem- 
muz'daki destanları 
unutturmamak, ha
tırlatmak. Bu toprak
ların ne kadar kıy
metli olduğunu, bu 
vatan için binlerce 
şehidin verildiğini an
latmak ve bunları ya
şamalarını sağla

mak." dedi.
Gençlerin bu

rada şartları gördü
ğünü çadırlarda ko
nakladığını aktaran 
Bak, konuşmasını 
şöyle sürdürdü:

"Gençlerimiz 
o atmosferi görüyor, 
o zamanki o müca
delenin zorluklarını 
yaşananları hissedi
yor. Amaç bu toprak
ların gücünü, nasıl 
bir mücadele verildi
ğini anlatmak. Ba
kanlık olarak bunu 
sürekli gerçekleştiri

yoruz.
Aynı zaman

da ülkenin dört bir 
yanından gençlerimi
zi Çanakkale gezile
riyle buraya taşıyo
ruz. Rehberler, tarih
çiler buradaki des
tansı mücadeleyi an
latıyorlar. Bu toprak
lar kanla yoğrulmuş, 
destansı mücadele 
var, Gazi Mustafa 
Kemal Paşa ve silah 
arkadaşları o zaman 
mücadelede yer aldı
lar. Tüm dünya ve 
Batı medeniyetine,

emperyalizme karşı 
büyük mücadele or
taya kondu, dünya
nın en güçlü donan
maları, ordularını bu
rada yendiler. Herke
se, tüm dünyaya 'Ça
nakkale geçilmez' ef
sanesini anlattılar, 
gösterdiler. Geçmişi
mizle tarihimizle 
gurur duyuyoruz."

"Bu vatan 
kanla yoğrulmuş
tur gerçekliğini 
burada gençleri
mize yaşatıyoruz"

Türkiye'nin 
bu coğrafyada güçlü 
olması için gençlerin 
vatan bilincini, ülke
nin, toprağın kıyme
tini, bu topraklar için 
neler feda edildiğini, 
binlerce şehit verildi
ğini bilinmesi gerek
tiğini ifade eden 
Bak, "Filistin, Suriye, 
Irak, Azerbay
can'dan da askerler 
geldi burada şehit 
oldu. Bu coğrafyada 
güçlü kalabilmek 
için, güçlü bir ordu
ya, savunma sanayi
sine güçlü bir yapıya 
sahip olunması ge

■ n MÄHUTBE
HER İŞİN BİR AHLAKI VARDIR

Muhterem Müs- 
lümanlar!

Bu hayatta her bi
rimiz farklı iş ve görevler
le iştigal etmekteyiz. Ki
mimiz memur, kimimiz 
amiriz; kimimiz işçi, kimi
miz işvereniz. Allah ka
tında bizi değerli kılan, ne 
mesleğimizdir ne de ko- 
numumuzdur.

Bizi değerli kılan; 
imanımız ve ibadetleri- 
mizdir. Sorumluluk bilinci
ne sahip güzel ahlaklı bir 
kişi olmamızdır.

Aziz Müminler!
Yüce Rabbimiz 

Kur'an-ı Kerim'de şöyle 
buyurmaktadır: "Allah, 
hanginizin işini daha 
güzel yapacağını sına
mak için ölümü de ha
yatı da yaratandır..." 
Ayet-i kerimede ifade 
edildiği üzere, müminde 
bulunması gereken has
letlerden biri de işini en 
güzel şekilde yapmasıdır. 
Zira İslam'ın bize öğrettiği 
bir iş ahlakı vardır. Bu ah
lakın özünde doğruluk ve

dürüstlük, güven ve sa
dakat, helal ve haram du
yarlılığı vardır. Bu ahlakın 
özünde hak etmediğini al
mamak, kul ve kamu hak
kına riayet etmek vardır.

Bu ahla
kın özünde ülkemizi her 
alanda daha güçlü kıl
mak, milletimizin huzuru
na, mutluluk ve refahına 
katkı sunmak vardır. Bu 
ahlakın özünde ilmi, bilim 
ve teknolojiyi insanlığın 
hayrına kullanmak, adalet 
ve iyiliği hâkim kılmak, 
zulüm ve kötülüğe engel 
olmak vardır.

Kıymetli Müs- 
lümanlar!

Peygamber Efen
dimiz (s.a.s) bir hadisle
rinde "Allah Teâlâ, işi
nizi en güzel şekilde 
yapmanızdan hoşnut 
olur." buyurmaktadır.
Bu hadis-i şerife gönül

den bağlı kalmalı, işimizin 
hakkını vermek için çaba 
göstermeliyiz.

Helal rızık kazan
mak için emek sarf etme

liyiz. Alın terini kutsal bil
meliyiz.

İşimizi, bize veril
miş bir emanet olarak gör
meliyiz. Rızkımızı kazandı
ğımız işyerinin eşya ve 
malzemelerine zarar ver
memeliyiz. İşyerinin im
kânlarını şahsi menfaatle
rimiz için kullanmamalıyız.

Değerli Mümin
ler!

Yüce dinimiz 
İslam'da sadece işin ve iş
çinin değil, işverenin de 
bir ahlakı vardır. Sevgili 
Peygamberimiz (s.a.s), 
"İşçiye, ücretini teri 
kurumadan önce 
verin." buyurmaktadır. 
Eğer işveren isek bu hadi
si kendimize şiar edinip iş
çinin ücretini tam ve vak
tinde ödemeliyiz.
Onu sosyal güvenceden 
mahrum bırakmamalıyız.
İş güvenliğine hassasiyet 
göstermeli, işçinin sağlığı
nı kendi sağlığımız bilme
liyiz. İşçinin canına zarar 
verecek her türlü tutum 
ve davranıştan sakınmalı
yız. Ona dinlenme ve iba
detlerini yerine getirme fır
satı sağlamalıyız.

Aziz Müslü- 
manlar!

İslam'a göre ka
muda görev yapmanın da 
bir ahlakı vardır. Her şey
den önce kamu hakkının 
topyekûn bir milletin 
hakkı olduğunu bilmeliyiz.

İster memur is
terse amir olalım, görev 
ve sorumluluğumuzu hak
kıyla yerine getirmeliyiz. 
Devletimize sadakatle 
bağlı kalmalı, milletimize

nezaket ve güler yüzle hiz
met etmeliyiz.

Adaleti titizlikle 
ayakta tutmalı, doğruluk
tan, iyilikten, hak ve haki
katten ayrılmamalıyız.
Yüce Rabbimizin, o-öğ

o U  •JP&:
"Kim emanete, 

devlet malına hıyanet 
ederse, kıyamet günü, 
hainlik ettiği şeyin gü
nahı boynuna asılı ola
rak gelir." uyarısını asla 
unutmamalıyız.

Kıymetli Mü
minler!

Yaptıklarımızın he
sabını vereceğimiz ve kar
şılığını eksiksiz göreceği
miz ebedi bir ahiret hayatı 
var. Öyleyse iş ve çalışma 
hayatımızda hesap verile
bilir adımlar atalım. Ne al
datan ne de aldatılan ola
lım. Helalinden kazanalım, 
helale harcayalım. Kul ve 
kamu hakkından sakına
lım.

Boğazımızdan 
haram bir lokmanın geç
memesine özen göstere
lim. Unutmayalım ki, ken
dimiz ve ailemizin ihtiyaç
larını helal ve meşru yol
lardan temin etmek için 
çalışıp çaba göstermek de 
ibadettir.

Hutbemi Yüce 
Rabbimizin şu müjdesiyle 
bitiriyorum: "İman edip 
dünya ve ahiret için ya
rarlı işler yapanlar bil
sinler ki biz, güzel iş 
yapanların ecrini asla 
zayi etmeyiz."
(Din Hizmetleri 
Genel Müdürlüğü)

rektiğini biliyoruz." 
diye konuştu.

Cumhurbaş
kanı Recep Tayyip Er
doğan'ın da gençle
rin Çanakkale'ye gel
mesini kendilerinden 
istediğini dile getiren 
Bak, "Yaşanan tarihi, 
destansı mücadeleyi 
öğrenmeleri, yaşa
maları için projeler 
yapmamızı tavsiye 
ediyor. Alan başkan
lığımızla beraber yeni 
projelerimiz de bulu
nuyor. Daha fazla 
gencimizi buraya 
nasıl getiririz, konak
larız, bu tarihi des
tansı mücadeleyi 
nasıl anlatırız bunula 
ilgili de çalışmaları
mız var. Bu vatan 
kanla yoğrulmuştur 
gerçekliğini burada 
gençlerimize yaşatı
yoruz. Devam ede
ceğiz. Bunlar da 
önemli etkinlik- 
ler."ifadesini kullandı.

Saçlarına 
kına yakılıp asker çor
bası içen izciler, 57. 
Alay'ın 109 yıl önceki 
yolunda
Tarihi Gelibolu Yarı

madası'nda bulunan 
Eceabat ilçesi sınır
larındaki Kocadere 
Kamp Alanı'na 22 
Nisan'da gelen izci
ler burada, Gençlik 
ve Spor Bakanlığı, Kı
zılay ve Kuveyt Türk 
destekleriyle kur
dukları çadırlarda 
kaldı.

Gençlere 
kampta Çanakkale 
Savaşları ve 57. 
Alay'ın kahramanlık
larıyla ilgili tarihi bil
giler verildi.

Türkiye'nin 
60 ilinden gelen 2 
bin 500 izci ve izci li
deri, 57. Alay'ın ka
rargah olarak kul
landığı alanda sabah 
ezanıyla birlikte uya
nıp yürüyüş hazırlık
larına başladı.

Asker çor
bası ve hamur kı
zartmalarını alıp kah
valtı yapan gençlerin 
saçlarına burada 
kına yakıldı.

Mehter eşli
ğinde Türk bayrak
larıyla yola çıkan iz
ciler ardından Conk- 
bayırı'na ulaşıp yü

rüyüşü tamamlaya
cak.

Rota kapsa
mında 57. Alayın 109 
yıl önce ilerlediği yol
larda savaşın yaşan
dığı cephelerde ziya
ret edilecek.

"Dedeciğim 
ben geldim" diye
rek yola çıkıyoruz"

Türkiye İzci
lik Federasyonu Baş
kanı Hasan Dinçer Su
başı, açıklamada, 
kampın bu yıl 21. kez 
düzenlendiğin söyle
di.

Yürüyüşe 2 
bin 500 izcinin katıl
dığını anlatan Subaşı, 
"57. Alay'ın ihtiyat bir
liği olarak karargah 
kurduğu noktada ve 
aynı bu şekilde 109 
yıl önce yürüyüşe 
başladığı noktadayız. 
Sabah namazı saati 
silah sesleri ve ezan 
sesleri içinde izcileri
miz çadırlarından kal
kıyorlar. Asker çorba
sı içip hamur kızart
ması yiyerek dedele
rinin yürüdüğü yolda 
aynı şekilde Conkba- 
yırı'na yürüyorlar.

Büyük bir gururla 57. 
Alay topraklarında 
57. Alay'ın izinde 'de- 
deciğim ben geldim' 
diyerek yola çıkıyo
ruz." ifadesini kullan
dı.

Subaşı, 57. 
Alay Milli Bilinç 
Kampı'na 60 ilden ka
tılım sağlandığını ak
tararak "Yola çıkma
dan önce sadece 
asker çorbası ve 
hamur kızartması 
yeme faaliyeti yapmı
yoruz. Tüm izcilerimi
zin saçları aynı Kınalı 
Hasan gibi yola çık
madan önce kınalanı
yor, ellerinde Türk 
bayraklarıyla mehter 
eşliğinde yürüyüşü
müzü gerçekleştiriyo
ruz." diye konuştu.

Yürüyüşe 
İstanbul'dan katılan 
Ahsen Bera Ünal da 
kampta yer aldığı için 
çok mutlu olduğunu 
söyledi.

Manisa'dan 
gelen Sinem Tüm ise 
önemli bir atmosferi 
teneffüs ettiklerini 
dile getirdi.
(AA)

"EMNİYET KEMERİ 
HAYAT STANDARDIDIR"

KIRŞEHİR İŞKUR 
İŞ İLANLARI

Final Okulları
ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY 
CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI 

KIRŞEHİR MERKEZ 
KADIN 

Nitelik ve Beceriler 
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
önlisans

İLETİŞİM:
KEVSER AKTAŞ 
905445545250

İŞVEREN 
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi: 19.05.2024

Çay görevlisi
ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD. 
HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9 

KIRŞEHİR MERKEZ 
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
Işıl KAYA 

905064871230

Son Başvuru Tarihi: 12.05.2024

İş Güvenliği Uzmanı 
(Az Tehlikeli Sınıf-C)

ÇALIŞMA ADRESİ:
YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1 

KIRŞEHİR MERKEZ 
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:
Üniversitelerin ilgili bölümlerinden  

mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 
uzmanlığı belgesi olan, 

Microsoft office program larına hakim, 
A ktif araç kullanabilen B 

sınıfı ehliyeti 
olanı OSGB bünyesinde çalışacak  

İş GüvenliğiUzm anı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 
personel aranmaktadır.

Başvurm ak isteyen adayların  
firm a ile irtibata geçmeleri rica olunur.

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
En Az Öğrenim Seviyesi : Önlisans

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İLETİŞİM:
Rıdvan Yıldırım 
905413867244

İŞVEREN
Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ 

EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 28.04.2024

BEDEN İŞÇİSİ
Ç A LIŞ M A  A D R ES İ: 

B.ULUTAN CD. K IR Ş E H İR  
B E YZA O Ğ LU  

İS H .N O  9 F M E R K E Z K IR Ş E H İR  
K IR Ş E H İR  M E R K E Z  
EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 

İlköğretim 
CİNSİYET: ERKEK 

İLETİŞİM:
YETKİLİ KİŞİ 903862132221

İŞVEREN:
COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 

ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

Son Başvuru Tarihi: 14.05.2024

lastik üretim Elemanı
ÇALIŞMA ADRESİ:

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ 
CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
İlkokul 

CİNSİYET:ERKEK

İLETİŞİM:
PETLAS

İŞVEREN 
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

Son Başvuru Tarihi: 14.05.2024
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Kırşehir'de Su Kaynakları 
Stratejik Planı ve Projeleri 
üzerine toplantı düzenlendi

t
Kırşehir İl 

Tarım ve Orman Mü
dürlüğü öncülüğün
de gerçekleştirilen İl 
Su Kurulu Toplantısı, 
Kırşehir Vali Yardım
cısı Alper Balcı baş
kanlığında titizlikle 
gerçekleştirildi.

Toplantı, böl
genin su kaynakları

nın yönetimi, korun
ması ve sürdürülebi
lir kullanımı konula
rında önemli bir 
adım olarak kayde
dildi.

Su Yönetimi 
Genel Müdür Yar
dımcısı ve çeşitli 
kurum temsilcilerinin 
katılımıyla gerçekle-

şen toplantı, bölge
nin su kaynaklarıyla 
ilgili stratejik planları 
ve projeleri ele al
maya odaklandı.

Katılımcılar, 
bölgedeki su kay
naklarının etkin bir 
şekilde yönetilmesi 
için atılacak adımları 
detaylı bir şekilde

tartıştılar ve çözüm 
önerileri geliştirdiler.

Toplantıda, 
su kaynaklarının ko
runması ve sürdürü
lebilir kullanımıyla il
gili olarak önemli ka
rarlar alındı ve bu ka
rarların hayata geçi
rilmesi için yol hari
tası çizildi.

Ayrıca, böl
gedeki su kaynakla
rının verimli bir şe
kilde kullanılması ve 
gelecek nesillere ak
tarılması için çeşitli 
stratejiler belirlendi.

Kırşehir İl 
Tarım ve Orman Mü- 
dürlüğü'nün ev sa
hipliğinde düzenle
nen toplantı, bölge
nin su kaynaklarının 
yönetimi ve korun
ması konularında 
önemli bir platform 
oluşturdu.

Katılımcılar, 
su kaynaklarının sür
dürülebilir bir şekilde 
kullanılması için iş 
birliği içinde çalışma 
kararı aldılar ve böl
genin geleceği için 
umut verici adımlar 
attılar.
(HATİCE
SÜRMELİ)

KTSO Kadın Girişimciler 
İcra Komitesi'ne 

yeni başkan seçildi

Kırşehir T i
caret ve Sanayi 
Odası (TSO) Kadın 
Girişimciler İcra Ko
mitesi, Başkan 
Sinem Ardıç'ın istifa-

sı sonrasında ger
çekleştirilen seçimde 
yeni liderlerini belir
ledi.

Seçim sonu
cunda, Kadın Giri-

şimciler Kurulu 
(KGK) İcra Komitesi 
Başkanlığı'na Özge 
Şenlik seçilirken, Baş
kan Yardımcılığı gö
revine Gözde Bozoğ-

lu getirildi.
Yeni seçilen KGK Baş
kanı Özge Şenlik, Kır
şehir'de kadın giri
şimciliğini teşvik 
etmek ve yaygınlaş

tırmak adına önemli 
çalışmalar yapacak
larını vurguladı.

Şenlik, ya
pacakları projelerle 
önemli ses getire
ceklerini ve kadın gi
rişimciliğinin önün
deki engelleri aşmak 
için kararlı oldukları
nı belirtti.

Kırşehir TSO 
Kadın Girişimciler 
İcra Komitesi, yeni li
derleriyle birlikte 
daha güçlü ve etkin 
bir şekilde faaliyetle
rine devam edeceği
nin sinyalini verdi.

Kadın giri
şimcilerin desteklen
mesi ve iş dünyasın
da daha fazla yer al
maları için çalışmala
rını sürdüreceklerini 
ifade ettiler.
(FİLİZ ÖZ)

Vekil İlhan "Maliyeti 
Karşılamayan 

Fiyat Olur mu Hiç!"
Kırşehir CHP Millet Vekili Metin 

İlhan, çiğ süt fiyatlarının artmasına rağ
men süt üreticilerinin hak ettikleri karı 
elde edemediğine dikkat çekerek, hükü
mete süt üreticilerine destek olma çağrı
sında bulundu.

Kırşehir CHP Millet Vekili Metin 
İlhan, süt üreticilerinin yaşadığı zorluklara 
dikkat çekmek amacıyla yaptığı açıklama
da, çiğ süt fiyatlarının yükselmesine rağ
men üreticilerin hak ettikleri karı elde ede
mediğini vurguladı.

İlhan, hükümetin bu duruma mü
dahale etmesi gerektiğini ifade etti.

"Tüketici fiyat endeksi yıllık 
%68,50, Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi ise 
%50'nin üzerinde artış göstermişken süt 
üreticisinin emeğine göz dikip süt fiyatına 
%8,5'lik bir artışı reva görmek üretimde 
sürekliliğe bizzat darbe vurmaktır!" diyen

İlhan, süt üretiminin devamlılığının sağlan
ması için fiyatların maliyetleri karşılayacak dü
zeyde olması gerektiğine işaret etti.

İlhan, ayrıca desteklenmeyen ve süt
ten yeterli kazancı sağlayamayan süt üretici
lerinin süt ineklerini kesime göndermek zo
runda kaldığını belirterek, hükümetin bu du
ruma acilen çözüm bulması gerektiğini vur
guladı.

Süt üreticilerine yönelik desteklerin 
artırılması ve maliyetleri karşılayacak düzey
de fiyatların belirlenmesi gerektiğini dile geti
ren İlhan, süt üreticilerinin yaşadığı zorlukla
rın bir an önce giderilmesi çağrısında bulun
du.

Süt üreticilerinin kesime gitmemesi 
için önlemlerin alınması gerektiğini vurgula
yan İlhan, hükümetin bu konuda adım atması 
gerektiğini belirtti.
(HATİCE SÜRMELİ)

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
7 ülkenin büyükelçisini 

kabul etti

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ndeki 
kabulde, Honduras Büyükelçisi Mauricio 
Arturo Bueso Chinchilla, Namibya Büyü
kelçisi Martin Andjaba, İzlanda Büyükelçisi 
Arni Thor Sigurdsson, Mozambik Büyükel
çisi Santos Alvaro, Mauritius Büyükelçisi 
Christelle Sohun, Nepal Büyükelçisi Tapas 
Adhikar ve Laos Büyükelçisi Latsamy Ke- 
omany Cumhurbaşkanı Erdoğan'a güven

mektuplarını sundu.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, büyü

kelçilerle hatıra fotoğrafı çektirdi.
Erdoğan, daha sonra Honduras Bü

yükelçisi Chinchilla, Namibya Büyükelçisi And
jaba, İzlanda Büyükelçisi Sigurdsson, Mo
zambik Büyükelçisi Alvaro, Mauritius Büyükel
çisi Sohun, Nepal Büyükelçisi Adhikar ve Laos 
Büyükelçisi Keomany'i kabul etti.(AA)
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Kırşehir'de Başarıyla tamamlanan 
avcı eğitim kursu yaban hayatını 

koruma bilincini artırıyor

Kırşehir'in 
doğal güzelliklerini 
koruma ve yaban ha
yatını sürdürülebilir 
bir şekilde yönetme 
amacıyla, Doğa Ko
ruma ve Milli Parklar 
Genel Müdürlüğü ile 
Kırşehir Halk Eğitim 
Merkez Müdürlüğü iş 
birliğinde düzenle
nen avcı eğitim 
kursu, 20-23 Nisan 
tarihlerinde başarıyla 
tamamlandı.

Kurs, katı

lımcılara avcılık eğiti
mi, yaban hayatı ko
ruma prensipleri ve 
güvenli avcılık tek
nikleri konularında 
kapsamlı bilgiler su
narak, doğaya du
yarlı bir avcı kitlesi
nin yetişmesine katkı 
sağladı.

Doğa Koru
ma ve Milli Parklar 
Genel Müdürlü- 
ğü'nün deneyimli uz
manları ve eğitmen
lerinin rehberliğinde

gerçekleşen kurs, ka
tılımcılara pratik uy
gulamalarla destek
lenmiş teorik bilgiler 
aktardı.

Kursiyerler, 
doğal yaşamın ko
runması ve sürdürü
lebilir avcılık konula
rında bilinçlendikten 
sonra, kurs boyunca 
edindikleri bilgileri sa
hada uygulama fır
satı buldular. Eğitim 
sürecinde özellikle 
vurgulanan güvenli

avcılık teknikleri, 
hem avcıların hem 
de doğal yaşamın 
zarar görmemesi için 
önemli bir rol oynu
yor.

Doğa Koru
ma ve Milli Parklar 
Genel Müdürlüğü, 
kursiyerlere kursu ba
şarıyla tamamladık
ları için tebriklerini 
ileterek, av sezonu 
boyunca kurallara 
uygun davranarak ve 
kazasız bir şekilde av-

lanmalarını temenni 
etti.

Bu tür eği
timlerin, doğal kay
nakların korunması 
ve sürdürülebilir av
cılık kültürünün ge
liştirilmesi açısından 
önemli olduğu vur
gulandı.

Kırşehir Halk 
Eğitim Merkez Mü
dürlüğü yetkilileri 
de, doğaya duyarlı 
avcılık pratiğinin yay
gınlaştırılması adına 
iş birliklerinin önemi
ni vurgulayarak, ben
zer eğitim faaliyetle
rinin devam edeceği
ni belirttiler.

Kırşehir'deki 
bu başarılı iş birliği, 
doğal yaşamın ko
runması ve sürdürü
lebilir avcılık kültürü
nün yaygınlaştırılma
sına önemli bir katkı 
sağlıyor.
(HATİCE
SÜRMELİ)

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi nde öğrencilere 
protez komponentleri eğitimi verildi

Kırşehir Ahi Evran Üniversi
tesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yükse- 
kokulu'nda, Ortopedik Protez ve 
Ortez Programı öğrencilerine yöne
lik önemli bir eğitim gerçekleştirildi. 
Bu eğitim, mesleki donanımlarını ar
tırmayı hedefleyen öğrencilere 
büyük bir fırsat sunarken, sektörde
ki uzman isimlerle bir araya gelme 
imkanı da sağladı.

Okulumuzun ev sahipliğinde 
gerçekleşen eğitime, Tıbbi Hizmet
ler ve Teknoloji Bölüm Başkanı Dr. 
Öğr. Üyesi Esin Kıray'ın yanı sıra sek
törün önde gelen isimlerinden Ortez 
ve Protez Teknikeri Mehmet Yırtal 
ve Kinetik Ortopedi firma sahibi Fzt. 
Ortez ve Protez Teknikeri Mustafa 
Doğru katıldı. Eğitimin moderatörlü-

ğünü ise Öğr. Gör. Seyde Büşra 
Kodak üstlendi.

Eğitim boyunca, Bionest fir
ması ortaklarından Mehmet Yırtal ve 
Kinetik Ortopedi firma sahibi Musta
fa Doğru, okulumuza bağışladıkları 
protez komponentleri üzerinden öğ
rencilere kapsamlı bir eğitim suna
rak, sektördeki pratik bilgilerini ve 
deneyimlerini aktardılar.

Öğrenciler, gerçek hayattan 
örneklerle teorik bilgilerini pekiştir
me fırsatı bulurken, uygulamalı eği
tim ile mesleki becerilerini geliştir
me imkanı elde ettiler.

Eğitimin sonunda, Dr. Öğr. 
Üyesi Esin Kıray, konuklara teşekkür 
belgesi takdim ederek katılımların
dan dolayı memnuniyetini dile getir-

di. Eğitim programı, öğrencilerin 
mesleki gelişimine önemli katkılarda 
bulunurken, sektördeki yeniliklere 
ayak uydurabilmeleri için önemli bir 
adım oluşturdu.

Bu tür eğitim etkinlikleri, öğ
rencilerin teorik bilgilerini pratiğe dö
nüştürmelerine ve sektörle ilgili gün
cel bilgilere erişmelerine yardımcı 
olurken, mesleki network oluşturma 
ve sektördeki yenilikleri takip etme 
konusunda da önemli bir platform 
sağlamaktadır.

Kırşehir Ahi Evran Üniversi
tesi, öğrencilerine sağladığı bu tür 
fırsatlarla, mezuniyet sonrası iş ha
yatına daha hazır bir şekilde adım at
malarını desteklemektedir.
(HABER MERKEZİ)

Hüyük çileği ve Söke pamuğu AB'de tescil yolunda
__* *Türk Patent ve Marka Kuru

mu (TÜRKPATENT) Başkanı Mu- 
hammed Zeki Durak, Hüyük çileği 
ve Söke pamuğunun coğrafi işaret 
tescil başvurusunun Avrupa Birliği 
(AB) Komisyonu tarafından uygun 
bulunduğunu ifade etti.
Durak, sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda, AB'de tescil sü
reçleri devam eden ürünlere ilişkin 
bilgi verdi.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlı
ğı öncülüğünde "uluslararası coğrafi 
işaret seferberliği" başlatıldığını ha
tırlatan Durak, bu kapsamda başvu
rusu yapılan Hüyük çileği ve Söke 
pamuğunun tescillenmesini bekle
diklerini bildirdi.

Durak, şunları kaydetti: 
"AB'de tescil süreçleri devam eden 
coğrafi işaretlerimizden müjdeli ha-

berler almaya devam ediyoruz. 
Aydın'ın incilerinden Söke pamuğu 
ve Sanayi ve Teknoloji Bakanlığımız 
öncülüğünde başlattığımız uluslara
rası coğrafi işaret seferberliği kapsa
mında TÜRKPATENT olarak başvu
rusunu hazırladığımız Konya ilimizin 
önde gelen kıymetli ürünü Hüyük çi
leği de AB nezdinde tescillenecek.

AB Komisyonu tarafından başvuru
ları uygun bulunan iki coğrafi işare
timiz, AB Resmi Gazetesi'nde 3 aylık 
itiraz süresinin dolmasının ardından 
tescil edilecek. Bugün itibarıyla 
AB'de tescilli 21 coğrafi işaretimiz 
bulunuyor. 7'si ilan aşamasında bu
lunan 51 başvurumuzun işlemleri 
ise devam ediyor.” (AA)

BİNA İNŞAATI YAPTIRILACAKTIR 
BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-6.BÖLGE KAYSERİ DİĞER 

ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR KARAYOLLARI 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

KARAYOLLARI 6 BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 61(KIRŞEHİR) ŞUBE ŞEFLİĞİ KAMAN 
BAKIMEVİ VE ÇEVRE DÜZENLEMELERİ YAPIM yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler 
sadece elektronik ortamda EKAP  üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN
1-İdarenin
a) Adı

2024/529447

b) Adresi :

c) Telefon ve faks numarası :

a) Adı

b) Niteliği, türü ve miktarı

BÖ LGE M UDURLUGU-6.BOLGE KAYSERİ DİĞER 
ÖZEL BUTÇELİ KUR U LU ŞLAR  KARAYOLLARI 
G EN ELM U D U R LU G U
Osman Kavuncu Mah. Fırat Cad. No:2 38060 
MELİKGAZİ/KAYSERİ 
3523153900 - 3523209606

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 
sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin

KARAYOLLARI 6 BÖ LGE M UDURLUGU 
61(KIRŞEHİR) ŞU BE  ŞEFLİĞİ KAMAN BAKIMEVİ VE  
Ç EV R E  DUZENLEM ELERİ YAPIM 
Karayolları 6. Bölge Müdürlüğü 61.(Kırşehir) Şube 

Şefliği Yol ağında bulunan 40-80 K.K. No'lu Kaman çevre yolu 4. km , yeni mahalle 
,Dikenli mevkii 257 ada ,10 parsel üzerinde bulunan 6.318,00 m2 parsel ; Anahtar teslimi 
yapım işinde; Bina İnşaatı pursantaj oranı %69, Çevre düzenleme işleri pursantaj oranı 
%İ6 , Elektrik İşleri pursantaj oranı % 8, Mekanik Tesisat İşleri pursantaj oranı % 7. 
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden 
ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Karayolları 6. Bölge Müdürlüğü 61.(Kırşehir) 
Şube Şefliği Yol ağında bulunan 40-80 K.K. No'lu Kaman çevre yolu 4. km , yeni mahalle 
, Dikenli mevkii 257 ada , 10 parsel üzerinde bulunan 6.318, 00 m2 parsel
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 520 (BeşYüzYirmi) takvim

günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 20.05.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Karayolları 6.Bölge

Müdürlüğü İhale Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP'tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt 
yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi 
odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali 
müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra 
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın 
korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif 
edilen bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere 
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak 
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
11/06/2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Yapım İşlerinde İş 
Deneyiminde değerlendirilecek Benzer İşler Dair Tebliğde yer alan B/III grubu İşler 
Benzer İş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
Belge Adı Açıklama
Mimarlık
İnşaat Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP  üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP  üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP  üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu 
üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak S ın ır Değer Katsayısı (N) : 1
S ın ır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin 
reddedilecektir.
4 Aralık 2015 tarih ve 29552 sayılı Resmi Gazete'de çeşitli ilanlar bölümünde yer 
alan "Karayolları Genel Müdürlüğü tarafından yapılan yapım işleri ihalelerinde; 
Sınır Değer Katsayısı (A) Alt Yapı İşlerinde N = 1,00 olarak belirlenmiştir. Bu ilan 
yayımı tarihinde yürürlüğe girer." hükme göre bu ihale için Sınır Değer Katsayısı 
(N) = 1,00 olarak belirlenmiştir

Remsi İlanlar www.gov.tr'de ILN02021942

kirsehirmemleket@hotmail.com

http://www.kirsehirhaber40.com
https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
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ÜNİLİG Karate Türkiye 
SampiyonasirKırşehirUe-başladı

- Türkiye Üniversite Sporla- 
'i Federasyonunun faaliyet progra
mında yer alan Üniversiteler Ligi 
(ÜNİLİG) Karate Türkiye Şampiyo
nası, Kırşehir'de başladı.

Kırşehir Spor Salonu'nda 
düzenlenen şampiyonaya 52 üni
versiteden 500'e yakın sporcu ve 
antrenör katılıyor.

Açılış seremonisinin ardın

dan konuşan Türkiye Üniversite 
Sporları Federasyonu Başkanı Prof. 
Dr. Mehmet Günay, 91 branş içeri
sinde karatenin öncelikli olmayı hak 
ettiğini söyledi.

Günay, ”2022 yılında en ba
şarılı olduğumuz Dünya Şampiyona- 
sı'nda 7 altın madalya almıştık.

Bu, bizim için çok büyük bir 
gurur kaynağı oldu.

İnşallah bu yıl yapılacak 
Dünya Şampiyonası için çalışmaları
mızı sürdürüyoruz.

İnşallah bu başarıyı daha da 
yukarı çekmek için çalışacağız.” diye 
konuştu.

Türkiye Karate Federasyonu 
Başkanı Aslan Abid Uğuz ise üniver
sitelerin karatedeki başarısıyla gurur 
duyduklarını belirterek, "Olimpiyat, 
dünya, Avrupa şampiyonu sporcula
rımızın üniversitelerden de olması, 
geleceğin sporcularının karateye ka
zandırılmasına katkı verecektir.

Karatecilerin üniversiteye, 
üniversitelerin de karatecilere ihtiya
cı var.

Akademik ve spor alanında 
başarılı olmanızdan mutluluk duyu
yoruz.

Türk sporuna da çok büyük 
katkı veriyorsunuz." ifadelerini kul
landı.

Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Numan Nafiz Şahin de sporculara ba
şarı diledi.

Şampiyona, yarın tamamla
nacak. KIRŞEHİR (AA)

Başarı rüzgârı Kırşehir'i 
sarmaya devam ediyor: Azra 
Sarı şampiyonluğa ulaştı!

Kırşehir Spor Kulübü, adını 
başarılarla dolu bir şekilde duyur
maya devam ediyor.

Son zafer ise Kırşehir'e, 
bilek güreşi arenasında büyük bir 
gurur yaşattı.

Karacakurt Türkmenlerinin 
incisi, sporun altın kızı olarak anılan 
Azra Sarı, Eskişehir'de düzenlenen

Üniversiteler Arası Bilek Güreşi Tur- 
nuvası'nda sağ kol ve sol kol kate
gorilerinde şampiyonluk elde etti.

Azra Sarı'nın başarısı, sade
ce kişisel bir zafer değil, aynı za
manda Kırşehir'in ve ülkemizin spor 
alanındaki yükselen değerini bir kez 
daha gösterdi.

Sarı, gücünü ve yeteneğini 
sergileyerek, rakiplerini geride bıra
karak zirveye ulaştı ve Türk sporuna 
yeni bir başarı hikâyesi ekledi.

Bu anlamlı zafer vesilesiyle, 
milli gururumuz Azra Sarı'ya spor ya
şamında daha nice başarılar diliyor, 
Kırşehir'in ve ülkemizin spor alanın
daki başarılarına katkı sağlamaya 
devam etmesini temenni ediyoruz. 
(FİLİZ ÖZ)

Güncel Spor Haberleri için
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sporcuları ziyaret etti
Boztepe Kaymakamı Umut Özkır, 

Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü'nün dü
zenlediği taekwondo kursunu ziyaret ede
rek genç sporcuların antrenmanlarına ka
tıldı.

Ziyarete Gençlik ve Spor İlçe Mü
dürü, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma 
Vakfı Müdürü, İlçe Milli Eğitim Müdürü ve 
birçok vatandaş da eşlik etti.

Kaymakam Umut Özkır ve bera
berindeki heyetin kurs ziyareti, genç spor
culara yönelik taahhüdün güçlü bir gös
tergesi olarak değerlendiriliyor.

Kaymakam Özkır'ın ziyareti sıra
sında genç sporculara taekwondo kıyafeti 
takdim etmesi ve spor alışkanlığı kazan
malarının önemini vurgulaması, devletin 
gençlere sağladığı desteği simgeliyor.

Kaymakam Özkır, ziyareti sırasın
da gençlerin spor alışkanlığı edinmeleri ve 
daha iyi koşullarda spor yapmaları için 
devletin her zaman yanlarında olduğunu 
belirtti.

Bu tür ifadeler ve yapılan destekler, 
gençlerin kendilerini daha güvende hisset
melerini ve devlete olan güvenlerinin artma
sını sağlıyor.

Ayrıca, spor gibi olumlu faaliyetlerin 
desteklenmesi, gençlerin sosyal gelişimine 
ve toplumsal uyumuna katkıda bulunuyor. 
(HABER MERKEZİ)

Milli motosikletçi 
Deniz Öncü, 

İspanya'da yarışacak

Türkiye Motosiklet Federasyonun
dan yapılan açıklamaya göre Dünya Moto2

Şampiyonası'nın 4. ayak yarışı, hafta sonu Je 
rez-Angel Nieto Pisti'nde düzenlenecek.

Deniz Öncü, Uluslararası Motosiklet 
Federasyonunun (FIM) organize ettiği şampi
yonanın İspanya ayağında Red Bull KTM Ajo 
takımıyla yarın serbest antrenmanlara katıla
cak.

Organizasyonda bu yıl ilk sezonunu 
geçiren Deniz Öncü, 27 Nisan Cumartesi 
günü sıralama yarışlarında, 28 Nisan Pazar 
günü de TSİ 13.15'te 21 turluk yarışta mü
cadele edecek. (AA)

http://www.kirsehirhaber40.com

